ريال‌ تشيكل ‌مي‌شوند كه‌ بايد حداقل‌ پنجاه‌ درصد )50%( آن‌ به‌ صورت‌ نقد پرداخت‌ 

شده‌ باشد. 
2- مؤسسات‌ بيمه‌ متقابل‌ با سرمايه‌ حداقل‌ دويست‌ ميليون ‌)200.000.000( ريال‌ 
تشيكل‌ مي‌شوند كه‌ بايد حداقل‌ پنجاه‌ درصد )50%( آن ‌به ‌صورت‌ نقد پرداخت‌ شده‌ 

باشد. 
3- مؤسسات‌ بيمه‌ اتكايي‌ با سرمايه‌ حداقل‌ هشتاد و پنج‌ ميليارد )85.000.000.000( 
نقد  صورت‌  به‌  آن‌   )%50( درصد  پنجاه‌  حداقل‌  بايد  كه‌  مي‌شوند  تشيكل‌  ريال‌ 

پرداخت‌شده‌ باشد. 
ميليون‌  با سرمايـه‌ حداقل‌ سيصـد  بيمه‌  كارگـزاري‌  يا  و  نماينـدگي‌  مؤسسـات‌   -4
بايد حداقل‌ پنجاه درصد )50%( آن‌ به‌  )300.000.000( ريال‌ تشيكل‌ مي‌شوند كه‌